1) Προμήθεια 1.000 τεμαχίων του βιβλίου με τίτλο «ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ Μια 

ζήση μαξουλίδικη» του  Κωστή Λαγουδιανάκη, με ενδεικτικό κόστος 4.770,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..  

CPV: 22110000-4 (τυπωμένα βιβλία)  

Το συνολικό ποσό που θα χρειαστεί να δαπανηθεί για τη δράση είναι Τέσσερις 
χιλιάδες επτακόσια εβδομήντα ευρώ (4.770,00 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α..  

2) Προμήθεια του βιβλίου με τίτλο «Τα παπούτσια του άλλου - τα μαγικά 
παπούτσια», του Νίκου Μετζίνη.  
Ο Νίκος Μετζίνης παρουσιάζει με τρόπο ιδανικό για μικρούς αναγνώστες, ως 
όμορφο παραμύθι, το φαινόμενο της βίας (μπούλιγκ) που ασκούν κάποια παιδιά.

[...]

1) Προμήθεια 1.000 τεμαχίων του βιβλίου με τίτλο «Τα παπούτσια του άλλου - 
τα μαγικά παπούτσια», του Νίκου Μετζίνη, με ενδεικτικό κόστος 4.558,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..  

CPV: 22110000-4 (τυπωμένα βιβλία) 

Το συνολικό ποσό που θα χρειαστεί να δαπανηθεί για τη δράση είναι Τέσσερις 
χιλιάδες και πεντακόσια πενήντα οκτώ ευρώ (4.558,00 ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

3) Προμήθεια του βιβλίου -χάρτινης θήκης με Τέσσερα (4) παραμύθια, με τίτλο «Η 
ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΤΩΝ ΠΑΙΔΙΩΝ», των Δεττοράκη Καλλιόπη, 
Καριωτάκη Μαρία, Πετράκη Μαρία.   

Η προμήθεια αφορά σε ένα ολοκληρωμένο εκδοτικό project που φιλοδοξεί να φέρει

[...]

παραμύθια, με τίτλο «Η ΤΥΠΟΓΡΑΦΙΑ ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΤΩΝ 
ΠΑΙΔΙΩΝ», των Δεττοράκη Καλλιόπη, Καριωτάκη Μαρία, Πετράκη Μαρία, με 
ενδεικτικό κόστος 9.550,60€ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..  

CPV: 22110000-4 (τυπωμένα βιβλία) 

Το συνολικό ποσό που θα χρειαστεί να δαπανηθεί για τη δράση είναι Εννέα χιλιάδες 

και πεντακόσια πενήντα ευρώ και εξήντα λεπτά (9.550,60 ευρώ) 

ΑΔΑ: ΡΛΠΜ7ΛΚ-1ΧΔ

7 

συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

4) Προμήθεια του βιβλίου με τίτλο «ΚΡΗΤΗ 1940-1945. Ιστορικές σελίδες από τη 

δράση της Πέμπτης Μεραρχίας Κρητών στον Ελληνοϊταλικό πόλεμο», του Γεώργιου 
Α. Καλογεράκη.  

Η προμήθεια αφορά σεβιβλίο όπου περιγράφονται :

[...]

σελίδες από τη δράση της Πέμπτης Μεραρχίας Κρητών στον Ελληνοϊταλικό 
πόλεμο», του Γεώργιου Α. Καλογεράκη, με ενδεικτικό κόστος 5.088,00 € 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α..  

CPV: 22110000-4 (τυπωμένα βιβλία) 

Το συνολικό ποσό που θα χρειαστεί να δαπανηθεί για τη δράση είναι Πέντε χιλιάδες 

ογδόντα οκτώ ευρώ (5.088,00 ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α.. 

Θεσμικό πλαίσιο – Διατάξεις : 
Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α ́) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» και ιδίως των 
άρθρων 159 παρ.